“Brasília – Patrimônio Cultural da Humanidade.”
Setor de Áreas Isoladas (SAISO), Área Especial 04, Asa Sul, Brasília/DF – CEP 70.610-200

 GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
 POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COLÉGIO MILITAR TIRADENTES

PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E MATRÍCULA PARA O COLÉGIO MILITAR
TIRADENTES

GABARITO DEFINITIVO

Em obediência ao item 2.9 do Edital Normativo Nº 01 - PMDF/DEC/CMT-2020, a Comissão

Organizadora do Processo Seletivo torna público o Gabarito Definitivo do Exame Intelectual para o ingresso

no sexto ano (6º ano) do ensino fundamental do Colégio Militar Tiradentes da PMDF, para o ano letivo de

2021.

PORTUGUÊS  MATEMÁTICA

  01           16 ANULADA

  02          17     

  03          18     

  04           19     

  05           20     

  06          21     

  07           22     

  08           23     

  09           24     

  10           25     

  11           26     

  12           27     

  13           28 ANULADA

  14           29     

  15           30     

                  

Brasília - DF, 10 de novembro de 2020.

JOSÉ ÍTALO SOARES TOMAZ – TC QOPM
Comandante do CMT